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Protokół  Nr LXVIII/2024 

obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego, 
która odbyła się w dniu 31 stycznia 2024 roku. 

 
 
Obrady Sesji Rady Powiatu Kaliskiego rozpoczęły się o godz.10.00 w sali 103          
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Pl. Św. Józefa 5. 
 
 Ad. 1. Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                             
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) Przewodniczący Rady 
Powiatu – Jan Adam Kłysz otworzył LXVIII Sesję Rady Powiatu Kaliskiego. 
  
 Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 19 Radnych, co 
stanowiło quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał (lista 
obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Rady powitał zaproszone osoby uczestniczące w obradach 
(lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 2.  Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - przyjęcia porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu).   

  
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali porządek obrad wraz                  

z materiałami sesyjnymi.  
Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu Krzysztofowi 

Nosalowi. 
 

Starosta Kaliski Krzysztof Nosal w imieniu Zarządu Powiatu Kaliskiego 
zawnioskował o wprowadzenie do punktu 6 przedłożonego porządku obrad niżej 
wymienionych projektów uchwał, tj.:  
- do ppkt. af) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 – 
uchwała otrzymuje nowe brzmienie, 
- do ppkt. ag) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2024 - 2031 – uchwała otrzymuje nowe 
brzmienie. 
 
Wobec braku innych wniosków dotyczących porządku obrad Przewodniczący Rady 
rozpoczął procedurę wprowadzenia do porządku obrad nowych projektów uchwał w 
kolejności zgłoszonej przez Zarząd Powiatu Kaliskiego, tj.:  
 
1) do ppkt. af) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 – 
uchwała otrzymuje nowe brzmienie, 
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Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem nowego 
brzmienia projektu uchwały do porządku obrad. 

 
 Za wprowadzeniem nowego brzmienia projektu uchwały do porządku obrad 

głosowało 19 Radnych, 19 głosami "za".  
 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zmieniający 
uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 w nowym brzmieniu, 
został wprowadzony do porządku obrad 19 głosami „za”. 

 
2) do ppkt. ag) wprowadzenie nowego brzmienia projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kaliskiego na lata 2024 – 2031. 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem nowego 
brzmienia projektu uchwały do porządku obrad. 

  
 Za wprowadzeniem nowego brzmienia projektu uchwały do porządku obrad 

głosowało 19 Radnych, 19 głosami "za".  
 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zmieniający 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kaliskiego na lata 2024 - 2031 w nowym brzmieniu, został wprowadzony do 
porządku obrad 19 głosami „za”. 
 

Przewodniczący Rady zapytał o inne uwagi do porządku obrad.  
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W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do 

głosowania nad przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianami.  
Za przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianami głosowało 19 Radnych, przy               

19 głosach "za". 
 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 

 
Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad LXVIII Sesji Rady 

Powiatu Kaliskiego wraz ze zmianami został przyjęty 19 głosami „za”. 
 
Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 

.  
1. Otwarcie obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z LXVI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 07 grudnia 

2023 r. 
4. Przyjęcie protokołu z LXVII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 grudnia 

2023 r. 
5. Sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał. 
6. Podjęcie uchwał Rady Powiatu Kaliskiego: 

a) w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do końca 
trwania VI kadencji, 

b) w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do końca 
trwania VI kadencji, 

c) w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym na lata 2024 – 2028, 

d) w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej 
4621P na odcinku Michałów - Marchwacz, 

e) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Kalisz           
w sprawie udzielenia dotacji celowej na współfinansowanie kosztów 
funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu w 2024 r., 

f) w sprawie powierzenia Gminie Opatówek prowadzenia w 2024 roku przez 
Gminną Bibliotekę Publiczną im. Braci Gillerów w Opatówku zadań 
powiatowej biblioteki publicznej, 

g) w sprawie udzielenia dotacji celowych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 
rok na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych 
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ewidencjach zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu 
kaliskiego, 

h) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Blizanów prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

i) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Blizanów prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

j) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Blizanów prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

k) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Brzeziny prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

l) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Ceków - Kolonia 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

m) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Godziesze Wielkie 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

n) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Godziesze Wielkie 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

o) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Godziesze Wielkie 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

p) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Godziesze Wielkie 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

r) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Godziesze Wielkie 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

s) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Godziesze Wielkie 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

t) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Godziesze Wielkie 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

u) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Koźminek prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

w) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Koźminek prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

x) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Mycielin prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

y) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Opatówek prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

z) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Opatówek prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

aa) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Opatówek prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

ab) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie i Miastu Stawiszyn 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

ac) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Szczytniki prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

ad) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Żelazków prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

ae) w sprawie przyjęcia stanowiska wyrażającego wdzięczność i uznanie dla 
osób, które łącznie przez 25 lat poświęciły się tworzeniu  i rozwijaniu struktur 
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samorządowych Ziemi Kaliskiej, 
af) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, 
ag) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2024 – 2031. 
7. Interpelacje i zapytania radnych. 
8. Wnioski i oświadczenia radnych. 
9. Zamknięcie obrad 
 

Ad. 3. Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad -  przyjęcie protokołu z LXVI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego       
z dnia 07 grudnia 2023 r. 
 
 Przewodniczący Rady poinformował, że protokół obrad LXVI Sesji Rady 
Powiatu Kaliskiego był wyłożony do wglądu w Wydziale Promocji, Informacji i 
Obsługi Rady oraz został udostępniony w wersji elektronicznej w systemie eSesja. 
Zapytał o uwagi. W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady zaproponował 
przyjęcie przedmiotowego protokołu bez odczytywania.  

Za przyjęciem protokołu obrad LXVI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego bez 
odczytywania głosowało 19 Radnych, przy 19 głosach "za".    

            
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 

 
Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz stwierdził, że protokół obrad 

LXVI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 07 grudnia 2023 roku został 
przyjęty   19 głosami „za”. 

 
Ad. 4. Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad -  przyjęcie protokołu z LXVII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego       
z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 
 Przewodniczący Rady poinformował, że protokół obrad LXVII Sesji Rady 
Powiatu Kaliskiego był wyłożony do wglądu w Wydziale Promocji, Informacji i 
Obsługi Rady oraz został udostępniony w wersji elektronicznej w systemie eSesja. 
Zapytał o uwagi. W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady zaproponował 
przyjęcie przedmiotowego protokołu bez odczytywania.  

Za przyjęciem protokołu obrad LXVII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego bez 
odczytywania głosowało 19 Radnych, przy 19 głosach "za".    
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Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 

 
Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz stwierdził, że protokół obrad 

LXVII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 grudnia 2023 roku został 
przyjęty   19 głosami „za”. 

 
Ad.5. Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - przyjęcie sprawozdania Starosty z realizacji uchwał.   
      

 Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali sprawozdanie Starosty               
z realizacji uchwał w materiałach sesyjnych. Zapytał o uwagi.   
 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 
nad przyjęciem przedmiotowego sprawozdania.                                                                             
 Za przyjęciem sprawozdania Starosty z realizacji uchwał głosowało 19 
Radnych, przy 19 głosach "za" (sprawozdanie stanowi załącznik nr  4  do 
niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie Starosty z realizacji 
uchwał zostało przyjęte 19 głosami „za”. 
 
 Następnie Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz poinformował cyt.: 
„Chciałbym poinformować Państwa Radnych, że w drodze oczywistej zmiany, 
każda uchwała zostanie przeze mnie poprawiona w zakresie publikacji podstawy 
prawnej, publikacji publikatora. W okresie pomiędzy zgłoszeniem i przygotowaniem 
tych uchwał, a dzisiejszą sesję pojawił się nowy Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego w którym pojawił się tekst jednolity ustawy o samorządzie 
powiatowym. W tych uchwałach mamy powołany publikator – Dz. U. z 2022r. poz. 
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1526 z późn. zm. a po zmianie, którą wprowadzę będzie Dz. U. z 2024r. poz. 107. 
Będzie to zmiana, którą wprowadzę do wszystkich uchwał, ona jest zmianą 
techniczną, dlatego nie podlega głosowaniu, ale informuję Państwa o tych 
poprawkach, które zaistnieją przed podpisaniem.” 
 
 Ad.6a) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do końca trwania VI 
kadencji (projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały oraz plan pracy 
został wypracowany na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/601/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia planu 
pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do końca trwania VI kadencji, została 
podjęta 19 głosami „za”. 

 
 Ad.6b) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do końca trwania VI 
kadencji (projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały oraz plan pracy 
został wypracowany na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   



8 

 

Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 

 
 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/602/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia planu 
pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do końca trwania VI kadencji, została 
podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6c) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
przyjęcia Powiatowego Programu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym na 
lata 2024 – 2028 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię 
pozytywną Komisji Edukacji, Kultury i Sportu (opinia stanowi załączniki nr 10 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/603/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 11 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
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NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia 
Powiatowego Programu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym na lata 2024 – 
2028, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6d) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
rozpatrzenia petycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej 4621P na 
odcinku Michałów – Marchwacz (projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały został 
wypracowany i przyjęty na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/604/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 13 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie rozpatrzenia 
petycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej 4621P na odcinku Michałów 
– Marchwacz, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6e) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Kalisz w sprawie 
udzielenia dotacji celowej na współfinansowanie kosztów funkcjonowania 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu w 2024 r. (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu). 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinie 
pozytywne Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem i Komisji Edukacji, Kultury i 
Sportu (opinie stanowią załącznik nr 15 i nr 16 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/605/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 17 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Kalisz w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na współfinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kaliszu w 2024 r., została podjęta 19 głosami „za”.  

 
Ad.6f) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Opatówek prowadzenia w 2024 roku przez Gminną 
Bibliotekę Publiczną im. Braci Gillerów w Opatówku zadań powiatowej 
biblioteki publicznej (projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinie 
pozytywne Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem i Komisji Edukacji, Kultury i 
Sportu (opinie stanowią załącznik nr 19 i nr 20 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/606/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 21 do 
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niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Opatówek prowadzenia w 2024 roku przez Gminną Bibliotekę 
Publiczną im. Braci Gillerów w Opatówku zadań powiatowej biblioteki 
publicznej, została podjęta 19 głosami „za”.  

 
Ad.6g) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia dotacji celowych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych 
ewidencjach zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu 
kaliskiego (projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinie 
pozytywne Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem i Komisji Edukacji, Kultury i 
Sportu (opinie stanowią załącznik nr 23 i nr 24 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/607/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 25 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
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Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia 
dotacji celowych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych 
ewidencjach zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu 
kaliskiego, została podjęta 19 głosami „za”.  

 
Ad.6h) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Blizanów prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi Blizanów Drugi - 
Godziątków. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 27 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/608/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 28 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Blizanów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6i) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Blizanów prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
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dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 29 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi Dojutrów - Piotrów. 
Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Infrastruktury i 
Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 30 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/609/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 31 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Blizanów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6j) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Blizanów prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 32 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Poklęków – granica 
Gminy Żelazków. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 33 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
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 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/610/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 34 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Blizanów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6k) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Brzeziny prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 35 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Brzeziny – granica Gminy 
Godziesze Wielkie. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 36 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/611/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 37 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
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Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Brzeziny prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6l) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Ceków - Kolonia prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 38 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Ceków – Stare Prażuchy. 
Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Infrastruktury i 
Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 39 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/612/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 40 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Ceków - Kolonia prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6m) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego 

punktu porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w 
sprawie powierzenia Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania 
publicznego z zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 
41 do niniejszego protokołu). 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: granica Gminy Brzeziny – 
Godziesze Wielkie. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 42 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/613/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 43 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6n) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 44 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Wola Droszewska – Wola 
Droszewska rondo. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 45 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/614/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 46 do 
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niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6o) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 47 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Wola Droszewska – 
Krzemionka. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 48 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/615/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 49 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6p) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 50 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Wola Droszewska – 
Zadowice. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 51 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/616/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 52 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6r) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 53 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Wolica - Chełmce. 
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Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Infrastruktury i 
Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 54 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/617/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 55 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6s) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 56 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Wolica – szpital w Wolicy. 
Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Infrastruktury          
i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 57 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/618/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 58 do 
niniejszego protokołu). 
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Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6t) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 59 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Żydów – droga woj. nr 
450. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Infrastruktury          
i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 60 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/619/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 61 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 
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Ad.6u) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Koźminek prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 62 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Sokołówka – rondo 
Emilianów. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktur i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 63 do niniejszego 
protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/620/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 64 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Koźminek prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 
 

Ad.6w) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego 
punktu porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w 
sprawie powierzenia Gminie Koźminek prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 65 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Stary Nakwasin – Nowy 
Nakwasin. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktur i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 66 do niniejszego 
protokołu). 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/621/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 67 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Koźminek prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6x) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Mycielin prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 68 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Słuszków – granica 
Gminy Żelazków. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktur i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 69 do niniejszego 
protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/622/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 70 do 
niniejszego protokołu). 
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Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Mycielin prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6y) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Opatówek prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 71 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Chełmce - Porwity. 
Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Infrastruktur i 
Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 72 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/623/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 73 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Opatówek prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 
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Ad.6z) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
powierzenia Gminie Opatówek prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 74 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Tłokinia Kościelna - 
Zduny. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktur i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 75 do niniejszego 
protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/624/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 76 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Opatówek prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6aa) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego 

punktu porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w 
sprawie powierzenia Gminie Opatówek prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 77 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Trojanów - Chełmce. 
Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Infrastruktur i 
Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 78 do niniejszego protokołu). 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/625/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 79 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Opatówek prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 
 

Ad.6ab) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego 
punktu porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w 
sprawie powierzenia Gminie i Miastu Stawiszyn prowadzenia zadania 
publicznego z zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 
80 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Stawiszyn – Zbiersk 
Cukrownia. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktur i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 81 do niniejszego 
protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/626/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 82 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
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Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie i Miastu Stawiszyn prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 
 

Ad.6ac) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego 
punktu porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w 
sprawie powierzenia Gminie Szczytniki prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 83 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Iwanowice – Sobiesęki 
Drugie. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktur i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 84 do niniejszego 
protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/627/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 85 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Szczytniki prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 

 
Ad.6ad) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego 

punktu porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w 
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sprawie powierzenia Gminie Żelazków prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi załącznik nr 86 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych i dotyczy odcinka drogi: Żelazków – Tykadłów – 
Helenów - Russów. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Infrastruktur i Porządku Publicznego (opinia stanowi załączniki nr 87 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/628/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 88 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia 
Gminie Żelazków prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych, została podjęta 19 głosami „za”. 
 

Ad.6ae) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego 
punktu porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w 
sprawie przyjęcia stanowiska wyrażającego wdzięczność i uznanie dla osób, 
które łącznie przez 25 lat poświęciły się tworzeniu  i rozwijaniu struktur 
samorządowych Ziemi Kaliskiej (projekt uchwały stanowi załącznik nr 89 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych. Następnie Przewodniczący Rady Jan Adam 
Kłysz wyjaśnił, iż ww. projekt uchwały powstał, aby w jubileuszowym roku 25-lecia 
przywrócenia na mapę administracyjną Polski samorządu powiatowego, Rada 
Powiatu Kaliskiego mogła w sposób szczególny uhonorować osoby, które przez 
minione 25 lat pracowały na rzecz tworzenia i rozwijania struktur i instytucji 
samorządowych w powiecie, w gminach powiatu oraz w województwie, które 
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łącznie przez 25 lat pełniły funkcje w Radzie lub Zarządzie Powiatu Kaliskiego, jak 
również pracowały w samorządach wszystkich trzech szczebli Ziemi Kaliskiej. 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr LXVIII/629/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 90 do 
niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia 
stanowiska wyrażającego wdzięczność i uznanie dla osób, które łącznie przez 
25 lat poświęciły się tworzeniu  i rozwijaniu struktur samorządowych Ziemi 
Kaliskiej, została podjęta 19 głosami „za”. 
 

Ad.6af) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającą 
uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (uchwała w pierwszym 
brzmieniu stanowi załącznik nr 91 do niniejszego protokołu). 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
w materiałach sesyjnych, projekt uchwały w nowym brzmieniu drogą elektroniczną 
w dniu 29 stycznia br. (uchwała w nowym brzmieniu stanowi załącznik nr 92 do 
niniejszego protokołu). Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 93 do 
niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do 
głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych,19 głosami "za" podjęła 
uchwałę Nr LXVIII/630/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 94 do niniejszego 
protokołu).  
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Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę  w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok w nowym brzmieniu została podjęta 19 
głosami "za". 

Ad. 6ag) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kaliskiego na lata 2024 -2031 (projekt uchwały w pierwszym brzmieniu stanowi 
załącznik nr 95 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały 
w materiałach sesyjnych, projekt uchwały w nowym brzmieniu drogą elektroniczną 
w dniu 29 stycznia br. (projekt uchwały w nowym brzmieniu stanowi załącznik nr 96 
do niniejszego protokołu). Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 97 do 
niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 
nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr LXVIII/631/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 98 do niniejszego 
protokołu). 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI (2) 
Krzysztof Kubasik, Artur Szymczak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę  w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok w nowym brzmieniu została podjęta 19 
głosami "za". 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 
2024 -2031 w nowym brzmieniu, została podjęta 19 głosami "za". 
 

Ad. 7. Interpelacje i zapytania radnych. 
  
 Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnej Małgorzacie Banaś.  
 Radna Małgorzata Banaś zabrała głos i złożyła na ręce Przewodniczącego 
Rady pisemną interpelację dotyczącą podjęcia działań mających na celu zmianę 
kategorii drogi powiatowej Nr 6232P na drogę wojewódzką (przedmiotowa 
interpelacja stanowi załącznik nr 99 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnej Alicji Łuczak. 
 Radna Alicja Łuczak zabrała głos i powiedziała cyt.: „ (…) Pozwolę sobie  
odczytać 
 tę petycję, którą skierował do nas Sołtys pan Henryk Staszak. W imieniu swoim 
oraz mieszkańców Ilno wnoszę petycję o podjęcie działań mających na celu 
wyremontowanie drogi powiatowej nr 4596 łączącej miejscowości Florentyna, Ilno i 
Borków Stary. W chwili obecnej są liczne uszkodzenia w postaci dziur, spękań, są 
skruszone krawędzie, ubytki i nierówności, które utrudniają bezpieczny przejazd. 
Nawet z niewielką prędkością, jej zły stan techniczny może spowodować 
uszkodzenia pojazdów oraz utrudnić przejazd służb pożarniczych, czy ratownictwa 
medycznego. Ponadto powstające na powierzchni zastoiska wodne stały się 
również bardzo uciążliwe dla poruszających się niechronionych uczestników ruchu. 
Wyżej wymieniona droga jest ważnym elementem układu komunikacyjnego, drogą 
tą poruszają się mieszkańcy dojeżdżający do pracy, do szkoły, sklepów, kościoła, 
ośrodków zdrowia, instytucji, zarówno środkami komunikacji prywatnej jak i 
przewozami autobusowymi. Jednocześnie pragnę poinformować, iż podczas 
spotkania z mieszkańcami sołectwa wsi Ilno, które odbyło się w dniu 24 maja 2023 
roku pan Michał Kraszkiewicz Wójt Gminy Żelazków mając na względzie 
mieszkańców, wyraził gotowość partycypowania w kosztach przedmiotowej 
inwestycji. Niniejsza petycja podyktowana jest przede wszystkim troską                    
o zapewnienie bezpieczeństwa ruchu drogowego. W związku z powyższym proszę      
o pozytywne rozpatrzenie oraz przekazanie informacji dotyczącej tego remontu 
drogi powiatowej. Mam w załączeniu listę poparcia petycji, interpelacje w tej 
sprawie złożę również na piśmie, chciałam tylko przypomnieć, żeby też mieć to na 
uwadze”. 
Następnie Radna Alicja Łuczak poruszyła kwestie związaną ze złym stanem drogi 
powiatowej na odcinku Florentyna – Goliszew i w m. Góry Złotnickie. Dalej Radna 
A. Łuczak podziękowała Radnym za jednogłośne przyjęcie wszystkich uchwał Rady 
Powiatu na dzisiejszej Sesji Rady Powiatu. 
 Przewodniczący Rady przypomniał o obowiązującej pisemnej formie  
składania interpelacji.  
 Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu Staroście Kaliskiemu 
Krzysztofowi Nosalowi. 
 Starosta Kaliski w odniesieniu do wypowiedzi: 
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- Radnej Małgorzaty Banaś w kwestii zmiany kategorii dróg -  poinformował, iż 
popiera wniosek Radnej oraz zadeklarował zorganizować spotkanie z  
przedstawicielami Powiatów: Ostrowskiego, Sieradzkiego i Wiluńskiego w sprawie 
stworzenia projektu uchwały z prośbą do Samorządu Województwa o zmianę 
kategorii przedmiotowej drogi, 
- Radnej Alicji Łuczak w sprawie drogi powiatowej na odcinku Florentyna - Ilno – 
Borków Stary – inwestycja jest w trakcie realizacji. W kwestii pozostałych remontów 
– poinformował, iż w chwili obecnej należy zrealizować zaplanowane wcześniej 
inwestycje drogowe. 
Dalej Starosta Kaliski omówił realizację bieżących inwestycji drogowych 
prowadzonych przez Powiat Kaliski. 
 Głos zabrał Przewodniczący Rady, który w odniesieniu do wypowiedzi 
Radnej M. Banaś poinformował, iż także popiera ww. wniosek Radnej. 
Przewodniczący Rady przypomniał, iż w przeszłości był członkiem Komisji 
Wojewódzkiej – Komisji Urbanistycznej i wielokrotnie wnioskował o zmianę 
kategorii przedmiotowego odcinka drogi. Następnie Przewodniczący Rady 
nadmienił, iż dobrym pomysłem byłoby stworzenie Stowarzyszenia na rzecz 
budowy Traktatu Wieluńskiego. 
  

 Ad. 8. Wnioski i oświadczenia radnych. 
 

 Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnej Alicji Skrzybalskiej. 
 Radna Alicja Skrzybalska podziękowała w imieniu mieszkańców m. Sobiesęki 
Drugie i m. Sobiesęki Trzecie za przywrócenie kursu autobusu. Następnie Radna 
poinformowała, iż złoży petycję w sprawie przywrócenia przystanku autobusowego 
w m. Sobiesęki Drugie. 
 Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Henrykowi Kurkowi. 
 Radny Henryk Kurek zabrał głos i przypomniał o zgłaszanej przez Niego 
sprawie dotyczącej ścieżki rowerowej w m. Sierzchów oraz zwrócił się z prośbą o 
informację dotyczącą naprawy chodnika przy Pałacu Tłokinia w m. Tłokinia 
Kościelna. Dalej Radny H. Kurek poruszył kwestie związane z polityką krajową         
( planowane zmiany w kwestii szkolnictwa oraz w sprawie aborcji). Radny Henryk 
Kurek przypomniał swoje starania na rzecz PKS-u oraz kolejki wąskotorowej. 
 Następnie głos zabrał Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz i zaprosił 
Radnych Powiatu Kaliskiego oraz zebrane osoby w sali na: 
- Święto Powiatu Kaliskiego, które odbędzie się w dniu 3 lutego 2024 roku w m. 
Lisków. Podczas tego wydarzenia zostaną wręczone Medale dla „Zasłużony dla 
Powiatu Kaliskiego” oraz z okazji 25-lecia Powiatu Kaliskiego zostaną wyróżnione 
osoby, które pracowały 25 lat w Starostwie Powiatowym w Kaliszu lub osoby, które 
pracowały przez te lata na rzecz mieszkańców Powiatu Kaliskiego, 
- Powiatowy Dzień Kobiet, który odbędzie się 17 marca 2024 roku w Kaliszu. 
Następnie Przewodniczący Rady poinformował, iż w marcu odbędzie się Sesja 
RPK poświęcona symbolom Powiatu Kaliskiego oraz odbędzie się promocja 
albumu pt. „A mundury ich były szaraczkowe. Śladami powstania styczniowego w 
powiecie kaliskim”.  
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Ad. 9. Zamknięcie sesji. 

 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął 

LXVIII Sesję Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 31 stycznia 2024 roku. 
Obrady LXVIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego zakończyły się o godz.11.50    
 
        Przewodniczył: 
 

      Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

         /-/ 

        Jan Adam Kłysz 
 
Protokół sporządziła:   
 
Dorota Kubiak 
 

 
 


